MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 123, DE 22 DE JANEIRO DE 2015

O REITOR SUBSTITUTO  DO  INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA  –
IFB, designado pela Portaria nº 17, de 08 de janeiro de 2015, publicada no Diário Oficial da
União em 12 de janeiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a Portaria nº 1.731, de 19 de novembro de 2014, Portaria nº 1.907, de 19
de dezembro de 2014; e

CONSIDERANDO o Memorando CS nº s/n 2014, de 19 de janeiro de 2015, o qual solicita a
prorrogação para continuidade dos trabalhos de apuração.

RESOLVE:

Art. 1º – RECONDUZIR, a contar de 19 de janeiro de 2015, a Comissão de
Sindicância  Acusatória  a  ser  composta  pelos  servidores  PAULO  HENRIQUE  SALES
WANDERLEY,  Matrícula  SIAPE  nº  1839445,  ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA,
Matrícula SIAPE nº 1667974, e VIRGÍNIA BARBOSA LOBO DA SILVA, Matrícula SIAPE
nº 1868481, para, sob a presidência do primeiro, no prazo de 30 (trinta) dias, dar continuidade
a apuração dos fatos relacionados no Processo nº 23133.000036/2014-97, bem como os atos
correlatos.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Dê-se ciência.

Publique-se.

             Original Assinada
GIANO LUIS COPETTI

              Reitor Substituto

Publicada no BS/IFB em 14.04.15

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília